
UCHWAŁA NR XXIX/661/2013
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany treści § 2 uchwały Nr XXV/569/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mikołów i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 
Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Zmienić treść § 2 uchwały Nr XXV/569/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Mikołów i zagospodarowania tych odpadów poprzez dodanie ust. 3 i 4 o 
następującym brzmieniu:  "3. Podmiot świadczący usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy zobowiązany jest do: 

1) dostarczenia właścicielom nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej oraz w przypadku braku możliwości 
ustawienia kontenerów do selekcji przy stanowisku śmietnikowym właścicielom nieruchomości 
niezamieszkałych i budynków wielorodzinnych, co miesiąc kompletu worków do selekcji (5 szt.) z podziałem 
na następujące frakcje: 

a) papier, tektura i opakowania wielomateriałowe, 

b) szkło bezbarwne, 

c) szkło kolorowe, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) metale; 

2) dostarczenia dodatkowej ilości worków do selekcji odpadów na indywidualne zgłoszenie właściciela 
nieruchomości w przypadku wystąpienia zwiększonej ilości odpadów segregowanych. 

4. Kolorystyka worków do selekcji odpadów winna być dostosowana do wymogów określonych 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mikołów."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa 

Tadeusz Socha

Id: 7907D3DA-DDB0-4DD0-94FC-9F3B594FD8B4. Podpisany Strona 1




